[image: image1.jpg]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОММУНАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      07.12.2015 г.                                   № 475                                 п. Новосветловский
«Об утверждении проекта планировки х. Коммуна –

под жилую застройку».
    В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 29.12.2012 №24 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования « Коммунарское сельское поселение», на основании заключения  результатов  публичных слушаний по вопросу  об утверждении проекта планировки х. Коммуна  07.12.2015г, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования « Коммунарское сельское поселение» по подготовке постановления об утверждении  проекта планировки х. Коммуна – под жилую застройку.
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить  проект планировки х. Коммуна – под жилую застройку.
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского поселения.

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Коммунарского сельского поселения.
Глава Коммунарского

сельского поселения
                                                                            О.В. Безрукавая